PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL – GCM

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2023

1

COMUNICADO 02
DECISÃO DE RECURSOS CONTRA A LISTA DOS

CANDIDATOS QUE REQUERERAM ISENÇÃO DE TAXA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA A LISTA DOS CANDIDATOS QUE REQUERERAM ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO referente ao

Concurso Público, objetivando o possível preenchimento de vagas para os cargos de Guarda Civil Municipal

Feminino e Guarda Civil Municipal Masculino – Edital 002/2023.

A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site www.gsaconcursos.com.br, devendo o

candidato identificar‐se pelo número do CPF, para obter a informação.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA DECISÃO

2061 ADRIEL CORREA ARANTES 00000455491288
002 ‐ GUARDA CIVIL MUNICIPAL
MASCULINO INDEFERIDO

756 DANUZA APARECIDA DE MEIRA 00000405558697
001 ‐ GUARDA CIVIL MUNICIPAL
FEMININO INDEFERIDO

235 LARISSA HELLEN DE ARAUJO 0000037629243X
001 ‐ GUARDA CIVIL MUNICIPAL
FEMININO INDEFERIDO

2258 NATHALIA APARECIDA FLORIANO BRISOLA 00000592363120 001 ‐ GUARDA CIVIL MUNICIPAL
FEMININO

INDEFERIDO

Itapetininga 06 de outubro de 2023.

 Jeferson Rodrigo Brun
Prefeito Municipal